
Кубок Ассоциации флота Четвертьтонников 2-й этап 2017  

Пироговское вдхр.  

12.08.2017 - 13.08.2017  

Официальные результаты, класс "Крейсерская Яхта Четвертьтонник"  

 

 

Председатель ГК_____________/Шавло Вячеслав/  

 
Главный секретарь_____________/Гершкович Максим/  

Класс: Крейсерская Яхта Четвертьтонник  

№ Парус 

№ 

Борт Участник (ФИО) ГодР Пол Рзр Гонки Очки Место Тренер Город Команда 

гн.1 гн.2 гн.3 гн.4 

1 1161 Улан 

Ивановский Иван 

Севрюк Александр 

Каляпин Антон 

Зотько Роман 

1966 

1976 

1985 

1978 

м 

м 

м 

м 

МС 

КМС 

1 

2 

2 5 1 3 11,0 1   

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

- 

- 

- 

ИП ДПК Трушина В.В. 

2 264 Эфа 

Кузьмин Сергей 

Коплаков Алексей 

Шарапов Олег 

Бродский Илья 

Кузьмина Катя 

1953 

1976 

1969 

1983 

1977 

м 

м 

м 

м 

ж 

1 

1 

1 

1 

1 

1 6 3 5 15,0 2   

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

  

3 1064 Принцип 

Пронин Андрей 

Брилинг Сергей 

Мариевская Инна 

Зотько Екатерина 

Соченко Андрей 

Лысенко Борис 

1964 

1964 

1978 

1979 

1978 

1955 

м 

м 

ж 

ж 

м 

м 

МС 

МС 

3 

3 

КМС 

КМС 

3 4 4 4 15,0 3   

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

- 

- 

ИП ДПК Трушина В.В. 

ИП ДПК Трушина В.В. 

4 2 Шалун 

Веселова Виктория 

Репин Ярослав 

Мутилин Вадим 

Евдокимова Ольга 

Вашунина Дарья 

1954 

1991 

1983 

1991 

1992 

ж 

м 

м 

ж 

ж 

МС 

- 

- 

б/р 

б/р 

5 1 5 9 20,0 4   

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

МГУ им. М.В. Ломоносова 

5 221 Миражик 

Куняев Дмитрий 

Рыжкова Ирина 

Юрьева Наталия 

Гурчин Юрий 

1991 

1979 

1991 

1983 

м 

ж 

ж 

м 

1 

- 

2 

- 

6 2 7 7 22,0 5   

МО, Дубна 

МО, Дмитров 

Москва 

МО, Дубна 

  

6 291 Квартет 
Шари Денис 

Шари Сергей 

Жилкин Даниил 

1990 

1972 

1980 

м 

м 

м 

МС 

МС 

КМС 

dnc 3 6 1 23,0 6   

Москва 

Москва 

Москва 

  

7 31 Гурон Екимовский Денис 1980 м 1 dnf 8 2 2 25,0 7   МО, Одинцово   



Севостьянов Глеб 

Сергеев Алексей 

Сергеева Наталья 

Севостьянов Даниил 

Щеренкова Екатерина 

1970 

1986 

1984 

1995 

1992 

м 

м 

ж 

м 

ж 

1 

1 

КМС 

- 

- 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

8 1042 Сокол 

Баркин Виталий 

Батрак Владимир 

Грива Илья 

Бурлова Ирина 

Деменчук Ирина 

1970 

1967 

1987 

1985 

1985 

м 

м 

м 

ж 

ж 

б/р 

б/р 

б/р 

б/р 

б/р 

4 7 9 6 26,0 8   

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

я/к "Ореховая Бухта" 

9 7633 Vento 

Дорофеева Ирина 

Марьямов Илья 

Нуриев Сергей 

Вакилов Борис 

1984 

1975 

1973 

1973 

ж 

м 

м 

м 

2 

КМС 

МС 

1 

7 10 10 8 35,0 9   

Санкт-Петербург 

Москва 

МО, Дубна 

Москва 

  

10 1171 Марс 

Панов Виктор 

Панов Денис 

Панова Ольга 

Гуторов Алексей 

Панов Александр 

Черемисова Александра 

1966 

1995 

1972 

1969 

1971 

1994 

м 

м 

ж 

м 

м 

ж 

МС 

б/р 

б/р 

б/р 

б/р 

1 

dnf 9 8 10 40,0 10   

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

  

11 2110 Азарт 

Свиридов Петр 

Маскалев Андрей 

Болдинов Олег 

Болдинова Ольга 

Шишаев Алексей 

1952 

1977 

1986 

1984 

1990 

м 

м 

м 

ж 

м 

1 

1 

1 

б/р 

б/р 

dnf 11 12 11 47,0 11   

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

ВСБ Химик 

12 2210 Flying 

Яковлев Сергей 

Колинко Алексей 

Васильев Сергей 

Суслова Жанета 

1963 

1978 

1969 

1964 

м 

м 

м 

м 

б/р 

б/р 

б/р 

б/р 

dnf dnc 11 12 49,0 12   

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

  

 

 
Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.12 : 20-06-2011  

 

http://www.sailingraces.ru/sailingraces.htm

