Кубок Ассоциации флота Четвертьтонников 2-й этап 2017 Пироговское вдхр. 12.08.2017 - 13.08.2017

Официальные результаты, класс "Крейсерская Яхта Четвертьтонник"

Председатель ГК	/Шавло Вячеслав/						
Главный секретарь	/Гершкович Максим/						

Класс: Крейсерская Яхта Четвертьтонник

№		Борт	Участник (ФИО)	ГодР	Пол	Рзр	Гонки				Очки	Место	Тренер	Город	Команда
	Nº						гн.1	гн.2	гн.3	гн.4					
1	1161	Улан	Ивановский Иван Севрюк Александр Каляпин Антон Зотько Роман	1966 1976 1985 1978	M M M	MC KMC 1 2	2	5	1	3	11,0	1		Москва Москва Москва Москва	- - - ИП ДПК Трушина В.В.
2	264	Эфа	Кузьмин Сергей Коплаков Алексей Шарапов Олег Бродский Илья Кузьмина Катя	1953 1976 1969 1983 1977	M M M M	1 1 1 1 1	1	6	3	5	15,0	2		Москва Москва Москва Москва Москва	
3	1064	Принцип	Пронин Андрей Брилинг Сергей Мариевская Инна Зотько Екатерина Соченко Андрей Лысенко Борис	1964 1964 1978 1979 1978 1955	М М Ж Ж М	MC MC 3 3 KMC KMC	3	4	4	4	15,0	3		Москва Москва Москва Москва Москва Москва	- - ИП ДПК Трушина В.В. ИП ДПК Трушина В.В.
4	2	Шалун	Веселова Виктория Репин Ярослав Мутилин Вадим Евдокимова Ольга Вашунина Дарья	1954 1991 1983 1991 1992	ж м м ж ж	MC - - - - - - - - -/p -/p	5	1	5	9	20,0	4		Москва Москва Москва Москва Москва	МГУ им. М.В. Ломоносова
5	221	Миражик	Куняев Дмитрий Рыжкова Ирина Юрьева Наталия Гурчин Юрий	1991 1979 1991 1983	м ж ж м	1 - 2 -	6	2	7	7	22,0	5		МО, Дубна МО, Дмитров Москва МО, Дубна	
6	291	Квартет	Шари Денис Шари Сергей Жилкин Даниил	1990 1972 1980	M M M	MC MC KMC	dnc	3	6	1	23,0	6		Москва Москва Москва	
7	31	Гурон	Екимовский Денис	1980	M	1	dnf	8	2	2	25,0	7		МО, Одинцово	

			Севостьянов Глеб Сергеев Алексей Сергеева Наталья Севостьянов Даниил Щеренкова Екатерина	1970 1986 1984 1995 1992	М М Ж М	1 1 KMC -							Москва Москва Москва Москва Москва	
8	1042	Сокол	Баркин Виталий Батрак Владимир Грива Илья Бурлова Ирина Деменчук Ирина	1970 1967 1987 1985 1985	М М М Ж	б/р б/р б/р б/р б/р	4	7	9	6	26,0	8	Москва Москва Москва Москва Москва	я/к "Ореховая Бухта"
9	7633	Vento	Дорофеева Ирина Марьямов Илья Нуриев Сергей Вакилов Борис	1984 1975 1973 1973	Ж М М	2 KMC MC 1	7	10	10	8	35,0	9	Санкт-Петербург Москва МО, Дубна Москва	
10	1171	Марс	Панов Виктор Панов Денис Панова Ольга Гуторов Алексей Панов Александр Черемисова Александра	1966 1995 1972 1969 1971 1994	М М Ж М М	MC 6/p 6/p 6/p 6/p 1	dnf	9	8	10	40,0	10	Москва Москва Москва Москва Москва Москва	
11	2110	Азарт	Свиридов Петр Маскалев Андрей Болдинов Олег Болдинова Ольга Шишаев Алексей	1952 1977 1986 1984 1990	М М М Ж	1 1 5/p 6/p	dnf	11	12	11	47,0	11	Москва Москва Москва Москва Москва	ВСБ Химик
12	2210	Flying	Яковлев Сергей Колинко Алексей Васильев Сергей Суслова Жанета	1963 1978 1969 1964	M M M	б/р б/р б/р б/р	dnf	dnc	11	12	49,0	12	Москва Москва Москва Москва	

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.12 : 20-06-2011